

زنگ خطر برای کشتی آزاد به صدا درآمد



ناکامی تیم ملی کشتی آزاد ایران در سسی و ششمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا هر چند دلایل مختلف و متعددی داشت اما نمی‌توان نقش «نادرست» سرمربی این تیم در رقم خوردن این

نتیجه را نادیده گرفت.

به گزارش مهر، کسب یک مدال طلا در ۱۰ وزن برای تیمی که مدعی شماره یک قهرمانی قاره کهن بود و با ترکیبی از کشتی‌گیران جوان و با تجربه راهی آستانه قزاقستان شده بود، زنگ خطر را برای این تیم و فدراسیون کشتی به صدا درآورد تا با تدبیر و مدیریت بهتری تیم ملی آزاد ایران را برای حضور در مسابقات جهانی و المپیک تدارک ببیند.

نقطه مثبت تیم ملی کشتی آزاد

تیم ملی کشتی آزاد ایران در شرایطی راهی مسابقات قهرمانی آسیا شد که یکی از موارد چالشی سالهای اخیر کشتی جایش را به روالی عدالت محور و قانونمدار داده بود و ملی پوشان از مسیر حضور در چرخه انتخابی دوندنه تیم ملی را بر تن کردند تا اتفاقی مثبت و قابل دفاع رقم بخورد و کشتی‌گیری که شایسته بودند به عضویت تیم ملی درآمد.

ترکیبی از جوانان و باتجربه‌ها

با اینکه برخی عنوان کرده‌اند تیم ملی کشتنی آزاد ایران با ترکیبی جوان و کم تجربه راهی مسابقات قهرمانی آسیا شده بود، اما بررسی سوابق کشتی‌گیری اعضای نشان می‌دهد اکثر ملی پوشان از تجربه کافی حضور در میادین بین المللی برخوردار بودند و شاید سه ملی پوش از این تجربه بی بهره بودند. در اکثر اوزان ملی پوشان ایران سابقه حضور در رویدادهای مهم بین المللی از جمله المپیک را داشتند اما عملکرد آنها با سوابق شأن همخوانی نداشت.

راه رفتن کشتی‌گیران روی زانو

عملکرد برخی کشتنی‌گیران نشان داد آنها برای حضور در این رویداد آمادگی بدنی و جسمانی استاندارد نداشتند و چند ملی پوش در وقت دوم و ناینه‌های پایانی مبارزه روی زانو راه می‌رفتند و توان لازم برای رسیدن به امتیاز را نداشتند. این وضعیت جسمانی که طبیعتاً کادر فنی و سرمربی تیم ملی باید در مورد آن توضیح بدهند، باعث شد کشتی‌گیران ایران برخی مبارزات برده را با باخت عوض کنند.

ملی‌پوشانی که طراوت «کشتی» نداشتند

یکی دیگر از مواردی که در عملکرد ملی پوشان کشتنی آزاد مشخص و نمایان بود، «گرختی» و «بی حالی» آنها روی تشک بود که طراوت و شادابی کشتنی‌گیری که می‌خواهد برود و مدال بگیرد را نداشتند. اکثر ملی پوشان ایران رمق جنگیدن و میل به پیروزی را نشان ندادند و به نظر می‌رسید از نظر روحی و جسمی آماده نیستند. حالا یا حریفان و مسابقات را دست کم گرفته بودند و یا نوع تمرینات و آماده سازی شان برای حضور در این رویداد مشکل داشت.

زنگ خطر به صدا درآمد

کشتی آزاد ایران مدعی شماره یک همه ادوار گذشته قهرمانی آسیا بوده و بیشتر از تمام رقبایش در قاره کهن جام قهرمانی را بالای سر برده است اما کشتی‌گیری که ملی پوشان کشورمان در آستانه قزاقستان داشتند و سکوی اول را به میزبان آن‌هم با اختلاف امتیازی بسیار زیاد واگذار کردند، زنگ خطر را برای کشتنی‌ایران به صدا درآورد تا مسئولان فدراسیون و کادر فنی تیم ملی برای رویدادهای آینده به فکر راه چاره باشند.

بهانه امکانات و رسیدگی وجود ندارد

فدراسیون کشتی را می‌توان در بین فدراسیون‌های ورزش ایران بهترین و کامل‌ترین فدراسیون از نظر امکانات و تجهیزات دانست. فدراسیونی که در سالهای گذشته وضعیت مناسبی از این حیث نداشت اما علیرضا دبیر از زمان حضورش به عنوان رئیس، تحولی بزرگ در زیرساخت‌ها و امکانات ایجاد کرد و فدراسیون را از وضعیت نابسامان به مکانی استاندارد با تمامی امکانات برای یک ورزشکار تبدیل کرد و هیچ کشتی‌گیری نمی‌تواند نبود امکانات و رسیدگی را بهانه ناکامی‌اش قرار دهد.

نقش «نادرست» درستکار

در همه تیم‌های ورزشی سرمربی نقش و حرف اول و اصلی است. مدیریت و درایت و تدبیر او قبل و در حین مسابقات کلید موفقیت یا ناکامی یک ورزشکار است. اوست که باید در حساس‌ترین و تاثیرگذارترین شرایط بهترین تصمیم را بگیرد و با دانش خود ورزشکار را به سمت موفقیت هدایت کند. کاری که باید پژمان درستکار در تیم ملی کشتی آزاد ایران می‌کرد اما نکرد یا به درستی وظیفه اش را انجام نداد. برخی ملی پوشان ایران درست در زمانی که نیاز به تدبیر و مدیریت کادر فنی و سرمربی خود داشتند، سردرگم و بی برنامه بودند و با اشتباهاتی که در ناینه‌های پایانی مبارزه داشتند نتیجه را از دست دادند. حتی برخی ملی پوشان کشتی برده را در ناینه‌های پایانی با باخت عوض کردند و در شرایطی که باید با راهنمایی سرمربی کشتی را مدیریت می‌کردند تا ناینه‌های آخر هم بگذرد، اما با بی تدبیری قافیه را به حریف واگذار کردند و بازنده شدند. پژمان درستکار که انرژی و رمق لازم را از او در این مسابقات ندیدیم، باید برای آینده خودش و تیم ملی کشتی آزاد ایران فکر تازه‌ای بکند. او باید بیشتر باشد و بیشتر برای «بهتر» شدن ملی پوشان وقت بگذارد و سرسریزنگاه‌ها به داد کشتی‌گیر برسد تا دیگر شاهد رقم خوردن چنین اتفاقاتی در تیم ملی نباشیم.

توافق اولیه با گزینه سرمربیگری تیم امید

مجتبی حسینی گزینه اصلی هدایت تیم فوتبال امید ایران با فدراسیون فوتبال فوتبسال به توافق اولیه رسید.

به گزارش ایرنا، شاید بزرگ‌ترین مشکل فدراسیون فوتبال پس از تیم ملی بزرگسالان انتخاب سرمربی تیم امید به حساب بیاید. مهدی تاج پس از کنش و قوس های فراوان توانست سرمربی با کارنامه‌ای را برای این تیم انتخاب کند تا در نهایت هفته گذشته تصمیم گرفت با امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی بزرگسالان نشستی را در این خصوص برگزار کند.

قلعه‌نویی در این نشست سه گزینه را به مهدی تاج پیشنهاد داده که گزینه اول او سید مجتبی حسینی سرمربی تیم فوتبال پیکان تهران است. حسینی که در سال‌های اخیر با تیم‌های متوسط توانسته نتایج قابل قبولی بگیرد خیلی سریع مورد موافقت تاج قرار گرفت و مذاکرات با این مربی آغاز شد. سرمربی فعلی پیکان و مربی اسبق پرسپولیس در چند نشست با مسئولان فدراسیون فوتبال از نگرانی‌های خود در خصوص تیم امید گفت و در نهایت مسئولان فدراسیون قول‌های لازم را جهت بهبود شرایط به این مربی دادند. در این نشست مقرر شد قرارداد حسینی تا پایان المپیک پاریس به امضا برسد.

رادشویچ دریافت قسط دوم را به فیفا اعلام کرد

دروازه‌بان کروات و پیشین سرخپوشان، دریافت پول واریزی از سوی پرسپولیس به عنوان قسط دوم از توافق انجام شده را تایید کرد. به گزارش ایرنا، بوژیدار رادشویچ دریافت پول واریزی از باشگاه را تایید کرد. وی همچنین اعلام کرد در نامه رسمی به فیفا دریافت این مبلغ از اعلام کرده است.

باشگاه پرسپولیس برای انجام این امر تا ۲۶ فروردین فرصت داشت ولی با توجه به همکاری نکردن فدراسیون فوتبال با وجود قول‌هایی که داده شده بود، باشگاه این مهم را پیش از موعد مقرر انجام داد. گفتنی است که باشگاه باید سه‌ماه دیگر اقدام به پرداخت قسط سوم مطالبات رادو کند.

سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان گفت: سرپرست تیم ملی فوتسال مشخص شده است و رئیس فدراسیون هم تا به امروز کارش را برای ما انجام داده و من هیچ گلایه‌ای ندارم.

به گزارش ایلنا، وحید شمسایی در نشست خبری پیش از بازی دوستانه با ازبکستان اظهار داشت: من با یکی از رسانه‌ها صحبت کردم آنها از قول من زدند که گلایه کرده‌ام اما در صورتی که من همیشه حرفم را به صراحت می‌زنم. آنقدر در این مدت از زبان من حرف زدند که مجبور شدم بروم و در اینستاگرام پستی بگذارم و بگویم که من وحید شمسایی حرفم این است. ما گفتیم برنامه خودمان را به فدراسیون فوتبال دادیم زمان برگزاری اردوها و دیدارهای تدارکاتی خودمان را هم اعلام کردیم. در این میان هم تأکید کردیم که بازیکنان لژیونر تیم ملی را می‌خواهیم. شهاب هم به جمع ما اضافه خواهد شد اما اینکه چقدر باید هزینه کنند خودشان می‌دانند چه ۱۰۰ دلار هزینه کنند چه ۱۰۰ هزار دلار آن دیگر بر عهده ما نیست.

وی افزود: سرپرست تیم ملی فوتسال مشخص شده است و مهدی تاج هم تا به امروز کارش را برای ما انجام داده است و من هیچ گلایه‌ای ندارم. رسانه‌های معاند هم این اخبار را بارها تکرار میکنند در صورتی که مهم نیست من خودم اینجا حاضر هستم. شمسایی در خصوص دیدار تیم ملی فوتسال کشورمان با ازبکستان گفت: ازبکستان یکی از حریفان دیرینه ما است و من به عنوان بازیکن اولین بار در سال ۲۰۰۰ در تایلند با این تیم بازی کردم که در همان زمان هم بازی سختی با این تیم داشتیم و در پایان نتیجه این بازی ۶ بر ۴ به نفع ایران شد. ازبکستان همیشه بعد از زاین یک پایه فینال در آسیا بوده است.

وی در خصوص برگزاری اردوهای تیم ملی فوتسال کشورمان گفت: خدا را شکر تا به امروز تمام اردوهای تیم ملی برگزار شده است و قبل از این مسابقات در تایلند بودیم و بازی‌های خودمان را انجام دادیم و بازی با ازبکستان هم از قبل برنامه‌ریزی شده بود، اما نظر من این است که یک سال مانده به جام جهانی باید با آرامش و تفکر خوبی پیش برویم. شمسایی در خصوص پیشرفت تیم ملی فوتسال ایران از زمان حضورش به عنوان سرمربی گفت: من از زمانی که به تیم ملی آمدم، تفکرات قدیمی در تیم ملی حاکم بوده و همیشه می‌گفتند باید یک مربی خارجی در فوتسال داشته باشیم و بعد از آن هم موضوعی که با آن روبرو بودیم، تغییر نسل در تیم ملی بود. تغییر نسلی که چه خوب باشد و چه بد خدا را شکر می‌کنم یک دوره‌ای از این تغییر نسل به خوبی در تیم ملی اتفاق افتاد. تغییر نسل در تیم ملی باید اتفاقی می‌افتاد و نسل طلایی دچار یک جایجایی بزرگ می‌شد. بعد از آن کسانی که بزرگان فوتسال بودند،

از این اقدام من حمایت کردند و من امروز خیلی خوشحال هستم که تغییر نسلی که انجام دادیم خیلی خوب اتفاق افتاد و همه جوانانی که به تیم ملی اضافه شدند را تیم‌های مطرح دنیا می‌خواهند. این برای منی مربی خوشحال‌کننده است که بازیکنان تیم ملی از طرف تیم‌های خارجی دعوت شوند. شما ببینید اسپانیای دنبال بازیکنان ایرانی است. امروز در اسپانیا ۳ لژیونر داریم و ۲ بازیکن دیگر ایرانی را هم می‌خواهند. این موضوع هم باعث رشد بازیکنان می‌شود و هم روحیه آنها را دوچندان می‌کند.

شمسایی در خصوص وضعیت قراردادش با فدراسیون فوتبال گفت: تا امروز یکبار هم قراردادم با فدراسیون را نخواندم. چون قرارداد من پیچیده بود و زمان غزیری خادم کارهایش انجام شد و زمان ماجدی این قرارداد به امضا رسید و زمان تاج هم ادامه دار شد. روی برهگه تا ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۱ بود اما یک تبصره داشت که تا جام جهانی سرمربی تیم ملی می‌مانم. ولی موضوعی را باید بگویم که شما بهترین مربی دنیا هم باشید و ۱۰۰ سال هم قرارداد



خبرورزشی نوشت: بعد از گذشت چند ماه، هنوز هم خیلی‌ها از دلیل اصلی جدایی یورگن لوکادیا مهاجم هلندی پیشین پرسپولیس بی‌اطلاع هستند. پرسپولیس بعد از مدت‌ها توانست در تابستان یک مهاجم گلزن و کلاس بالا به نام یورگن لوکادیا هلندی را به خدمت بگیرد. مهاجمی که در همان بازی‌های نخست خودش نشان داد با بقیه فرق می‌کند. لوکادیا خیلی زود در

شمسایی: یقه‌ام را بگیرد اما بدون کینه‌توزی



داشته باشی فدراسیون شما را نخواهد جابه‌جا می‌شوید.

شمسایی گفت: هیچ فشاری روی من نیست. فشار را خودمان ایجاد می‌کنیم. من همیشه صادقانه و شفاف صحبت می‌کنم اما برخی سایت‌ها منبایشان مشخص است. من نشستم که انتقاد پذیر باشم اما بدون کینه ورزی، تا لحظه‌ای که اینجا هستم به بازیکنم وظیفه می‌دهم برای این پیراهن و پرچم کشور باید سرش را بدهد. خودم سرم و وقتی را می‌گذارم. حامی تک تک بازیکنان و مربی و سرپرست هم هستم. واقعیتی را هم که با چشمم ببینم می‌گویم.

وی تصریح کرد: اگر برنامه ای که دادم انجام شود، بازی تدارکاتی که خواستیم، برزیل رفتن و آمدن برزیل به ایران، از فیفا دی‌ها به نحو احسن استفاده کردن… در مورد هتل بگنارید شفاف بگویم.

ما را بیرون نکرند. تیم ملی جوانان و بانوان تغییر جا دادند. برای ما هم هتل کادمی را آماده کردند. با تاج تلفنی صحبت کردم گفت شما کارتان را انجام بدهید ما مبینی صحبت شده است. گفتم به تیم لباس ندهاند. ما یک شب

روایتی جدید از فرار شبانه یورگن لوکادیا

چه کسانی ستاره پرسپولیس را فراری دادند؟

می‌شود. انتخاب چین توسط ستاره هلندی باعث شد تا دوباره حرف‌های مختلفی در مورد جدایی او از پرسپولیس مطرح شود. جدیدترین روایت در مورد فرار شبانه یورگن در فاصله ۴۸ ساعت قبل از دربی حاکی از آن است که چند دلال این بازیکن را فراری دادند.

یکی از نزدیکان لوکادیا که در آمدن این بازیکن به ایران و باشگاه پرسپولیس نقش داشت، مدعی شد بعد از انجام چند بازی خوب در ایران، دلالان زیادی سعی کردند به لوکادیا نزدیک شوند تا او را از پرسپولیس جدا و با مبلغی بالاتر به تیمی دیگر بفرستند. لوکادیا در ابتدا به این افراد محل نمی‌داد ولی با گذشت زمان چند تن از این دلال‌ها موفق شدند با ستاره هلندی نیم فصل اول پرسپولیس ارتباط بگیرند.

ایسن فرد ایرانی که با لوکادیا در ارتباط بود، به نقل از مهاجم هلندی مدعی شد که این بازیکن از حضور در پرسپولیس راضی بود و حقوقش را هم سر وقت دریافت می‌کرد. با این حال طبق ادعای این فرد نزدیک به لوکادیا، چند دلال ایرانی بالاخره کار خودشان را کردند و این بازیکن را از ایران فراری دادند.

کرد ولی بعد از چند روز قراردادش را با پرسپولیس فسخ کرد و دیگر به ایران نیامد. در مورد دلایل اصلی جدایی لوکادیا از پرسپولیس حرف و حدیث‌های زیادی مطرح شد و خیلی‌ها در این خصوص صحبت کردند. از مشکلات با همسرش، بیماری فرزندانش، مشکلات سیاسی، دستور سفارت هلند برای خروج از ایران گرفته تا مشکلات فیلترینگ اینترنت در ایران عدم دریافت پول از باشگاه پرسپولیس.

البته که این مورد آخر اصلا صحیح نبود و باشگاه پرسپولیس در اقدامی خوب تمامی حقوق این بازیکن را تا روزی که در ایران بود، پرداخت کرد و پرسپولیسی‌ها هیچ بدی به این بازیکن نداشتند. لوکادیا که چندی قبل با ششگانه باشگاه پرسپولیس مواجه شد، با عقد قراردادی با فوتبال چین رفت تا فوتبالش را در این کشور ادامه دهد. این انتخاب عجیب از سوی لوکادیا سوال‌های زیادی را در ذهن هواداران فوتبال در ایران به وجود آورده است.

از لحاظ فیلترینگ و محدودیت‌های زیاد در مورد اینترنت، چین در دنیا سرآمد است و دسترسی به فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی در این کشور به سختی میسر

کاظمی: امیدوارم اتفاقات تیم ملی به سود بسکتبال باشد



ملی امیدوارم شرایط به گونه‌ای پیش برود که به سود بسکتبال ایران باشد و بازی‌های خوبی را: تیم ملی ایران شاهد باشیم.

این مسوارد هم نباید صحبت کنیم اما به عنوان یک بازیکن موفق مرحله‌ای که بین مرحله دوره‌ای و پلی آف بود نیستیم. در خصوص تیم

وی در پایان در مورد شرایط لیگ و مسائل مربوط به آن و همچنین حضور ایران در جام جهانی بسکتبال خاطر نشان کرد: درباره

قبلی، عملکرد بهتری را از خودمان به نمایش گذاشتیم. ملی‌پوش بسکتبال تیم ذوب‌آهن یادآور شد: یکی از کارهایی که در این بازی انجام شد و در پیروزی ما نقش بسزایی داشت این بود که اجازه ندادیم بازیکنان نفت عراق امتیازهای لازم را کسب کنند و در نهایت هم شاهد بودید با چه شرایطی برنده از زمین بازی خارج شدیم. کاظمی در واکنش به شیطنت بازیکن عراقی در پایان بازی و ایجاد درگیری در زمین گفت: به نظر من مسئله مهمی نبود اما سطح برخی از بازیکنان همین حد است، باید جنبه برد و باخت داشته باشیم، البته در عراق هم شیطنت‌هایی انجام شد و بازیکن شماره ۴ آنها به گونه‌ای رفتار کرد که احتمال آسیب زدن به بازیکنان وجود داشت. به عنوان مثال در بازی اول در تهران با برخوردهایی که داشت در یک صحنه نزدیک بود دست من را بشکند اما مهم برد ذوب‌آهن در این دیدار بود و باید تمرکزمان را روی بازی‌های بعدی بگذاریم.

ملی‌پوش بسکتبال ایران گفت: درخصوص تیم ملی امیدوارم شرایط به گونه‌ای پیش برود که به سود بسکتبال ایران باشد و بازی‌های خوبی را: تیم ملی ایران شاهد باشیم. ارسلان کاظمی در گفت‌وگو با ایرنا، در خصوص وضعیت سرمربیگری تیم ملی بسکتبال اظهار داشت: من به عنوان یک ورزشکار و بازیکن مسئولیت و وظایفی دارم که باید به آن عمل کنم، اینکه قرار است در آینده چه اتفاقی رخ بدهد در حیطه مسئولیت‌های من نیست و طبیعی است که نباید اظهار نظری در این خصوص داشته باشم.

وی در مورد اتفاقاتی که در بازی ذوب‌آهن و نفت عراق در سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا به وجود آمد، گفت: بازی سوم در تهران خیلی خوب بود چرا که از ابتدا توانستیم کنترل توپ و میدان را در اختیار بگیریم، آنالیز بسیار خوبی از این بازی داشتیم و نسبت به بازی‌های

نهرودی: هدف‌مان موفقیت در هانگزو است



هدف ما موفقیت در بازی‌های آسیایی هانگزو است و به همین دلیل مسابقات جهانی حکم رویداد تدارکاتی برای تیم ایران دارد.

حسین نهرودی در گفت‌وگو با ایرنا، درخصوص اعزام هفت بوکسور مرحله و چندین مسابقه درون اردویی داشتیم. در واقع از همه داشته‌های این رشته در انتخابی‌ها استفاده کردیم. وی افزود: نتیجه این شد تا هفت نفر را اعزام کنیم و در واقع این نفرات، مقدم بودند. البته جای مسلم مقصودی خالی است.

نهرودی تصریح کرد: در واقع با چشم و گوش بسته اعزام می‌شویم چرا که توانستیم در تورنمنتی شرکت کنیم یا اردوی مشترکی داشته باشیم.

سرمربی تیم ملی بوکس گفت: بعد از جابه‌جایی در مدیریت فدراسیون، زمان کافی وجود نداشت و تمامی تیم‌های قدرتمند، از قبل برنامه‌های خود را تدوین کرده بودند. به همین دلیل نشد اردو یا مسابقه بین‌المللی داشته باشیم. وی در خصوص اهدافش از حضور در مسابقات جهانی گفت: هدف اصلی ما بازی‌های آسیایی هانگزو خواهد بود که حکم انتخابی المپیک را دارد. اکنون مسابقات جهانی را در پیش داریم و سپس خرداد قهرمانی آسیا برگزار می‌شود که در واقع این دو مسابقه برای ما حکم رویدادهای تدارکاتی را برای حضور موفق در هانگزو دارد. وی خاطر نشان کرد: نیمی از قدرتی‌های بوکس جهان در آسیا هستند و همین مسئله کار ما را در هانگزو برای مدال آوری و کسب سهمیه دشوار می‌کند.



به نظر می‌رسد فرزندان جرارد پیکه در یک موضوع مهم با او اختلاف نظر دارند.

این روزها شکیرا به همراه دو پسر خود میلان و ساشا زندگی جدیدی را در فلوریدا آغاز کرده است. آن‌ها اوایل این ماه اسپانیا را به مقصد آمریکا ترک کردند و برای شروعی تازه پس از جدایی بر سرر و صدای شکیرا و جرارد پیکه آماده شدند. در این بین به نظر می‌رسد که بچه‌های پیکه نمی‌خواهند با کلارا چیا مارتی وقت بگذرانند.

جوردی مارتین، روزنامه‌نگار اسپانیایی این مسئله را در برنامه Intrusos مطرح کرد. مارتین مدعی شد که بچه‌ها گفتند: «ما نمی‌خواهیم با او باشیم». مارتین هم چنین اضافه کرد: «یک شرطی که بچه‌ها به جرارد پیکه تحمیل کردند این بود که او بدون کلارا در میامی با آنها ملاقات کند. بچه‌ها نمی‌خواهند کلارا را ببینند. آن‌ها گفته‌اند لطفاً، ما نمی‌خواهیم در ۱۰ روزی که در میامی سبوری می‌کنیم با او باشیم.» مارتین توضیح داد که توافقنامه حضانت شکیرا و پیکه به چه شکلی است. او ادعا کرد که پیکه ۱۰ روز از ماه را دارد که می‌تواند با پسرانش سبوری کند. او همچنین توضیح داد که اگر پیکه به میامی نقل مکان کند، حضانت بچه‌ها بین او و شکیرا به صورت نصف - نصف تقسیم می‌شود. مارتین همچنین معتقد است بچه‌ها از مادرشان حمایت می‌کنند و دیده‌اند که او در یک سال گذشته چقدر رنج کشیده است. طبق گزارش روزنامه اسپانیایی La Vanguardia، پیکه حضانت فرزندان خود را در تمام تعطیلات مدرسه، از جمله روز شکرگزاری، کریسمس، و تعطیلات بهاری بر عهده دارد. در مورد تعطیلات تابستانی، زمان بچه ها ۷۰ - ۳۰ تقسیم می‌شود و پیکه بیشتر روزها را برای خودش در اختیار دارد.